
PALOILMAISIMEN TOIMINTA
Asunnot on varustettu automaattisilla paloilmaisimilla. Hälytyksen tapahtuessa asunnossa 
hälytysmerkkiääni soi ainoastaan siinä asunnossa, jossa on savua. Hälytys ei siirry automaattisesti 
pelastuslaitokselle. Viiden minuutin kuluttua merkkiäänen alkamisesta hälytys siirtyy kuitenkin 
huoltoyhtiön päivystäjälle, mikäli et tee alla olevia toimenpiteitä paloilmaisimen hälytyksen 
siirron estämiseksi. Voit estää hälytyksen siirron porraskäytävässä olevasta ao. kuvan mukaisesta 
kuittauspainikkeesta. Tarkista jo etukäteen missä kuittauspainike sijaitsee!

Paloilmaisinta ei voi vaientaa ilmaisimesta! Paloilmaisimet toimivat verkkovirralla, niissä ei ole 
paristoja. Älä siis yritä irrottaa ilmaisinta katosta, ilmaisimen irrottaminen aiheuttaa hälytyksen. 
Hälytyksen tapahtuessa ns. ”turhaan” (esim. kärähtäneen ruoan tai ilmaisimen vikaantumisen 
vuoksi) älä siis koske itse varoittimeen, vaan toimi ao. ohjeistuksen mukaisesti! Tiivistetysti sinun 
tulee muistaa vain se, että PALOILMAISIMEEN EI TULE KOSKEA MISSÄÄN OLOSUHTEISSA.  
Tulipalotilanteessa toimi yleisen tulipalotoimintaohjeistuksen mukaisesti. 

PALOILMAISIMEN VAIENTAMINEN JA HÄLYTYKSEN 
SIIRRON ESTÄMINEN NS. TURHASSA HÄLYTYKSESSÄ

Porraskäytävissä on alla olevan kuvan mukaisia erillisiä painikkeita, joista asunnossa hälyttävän 
paloilmaisimen äänen voi vaientaa ja hälytyksen siirron huoltoyhtiön päivystäjälle estää. Hälytyksen 
voi kuitata vasta sitten kun savu on hälventynyt asunnosta. Turhan hälytyksen sattuessa tee 
molemmat vaiheet 1 ja 2. Alla annetut painallusten kestoajat ovat suuntaa antavia. Kaiken kaikkiaan 
sinulla on 5 minuuttia aikaa tehdä ao. toimenpiteet, joten kiirettä ei siis ole.

OHJEET

ALOITA VAIHEESTA 1:

     Paina punaista painiketta 15 sekuntia

     Lopeta painallus (hälytysmerkkiääni 
 kuuluu edelleen)

SIIRRY SITTEN VAIHEESEEN 2:

     Paina vihreää painiketta 15 sekuntia

     Lopeta painallus 

     Mikäli hälytysmerkkiääni kuuluu tai 
 paloilmaisimessa palaa merkkilamppu,  
 tuuleta asuntoa ja toista vaiheet 1 ja 2

       TULIPALOTILANTEESSA SOITA 112!


